

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	110	110	0	101	4	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	115	9	8	0	0	0	
из них женщин	48	48	0	40	8	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Классы (подклассы) условий труда										23	24
																Химический	Биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Дирекция:																											
1	Начальник цеха ванн и моек				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
2	Начальник ремонтно-технологического управления				2							2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
3	Начальник управления маркетинга и продаж											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
4	Начальник отдела управления и развития имущественного комплекса											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
5	Начальник отдела по экономике и персоналу											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
6	Начальник отдела материально-технического снабжения											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
7	Секретарь											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
8	Секретарь											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
Отдел материально-технического снабжения																											
9	Ведущий специалист (по снабжению)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
10	Специалист (по снабжению)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
11	Экономист (по снабжению)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
Отдел по экономике и персоналу																											
12	Специалист (по делопроизводству)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
13	Специалист (по архиву)											2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
14	Ведущий специалист (по кадрам)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
15	Ведущий специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
16	Ведущий экономист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий экономист (по труду и заработной плате)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга и продаж																							
19	Главный специалист (по стратегическому маркетингу)												2		1		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга и продаж\Отдел маркетинга и аналитики																							
20	Начальник отдела маркетинга и аналитики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга и продаж\Отдел продаж																							
22	Начальник отдела продаж												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист (по продажам)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Специалист (по продажам)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24.2 А(2 А(4А)	Специалист (по продажам)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга и продаж\Отдел развития продаж																							
25	Начальник отдела развития продаж												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист (2 категории по региональным продажам)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Экономист-аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления и развития имущественного комплекса																							
28	Главный специалист (по работе с арендаторами)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист (по работе с арендаторами)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист (2 категории по работе с арендаторами)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Сторож (вахтер)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление																							
32	Инженер (по комплектации)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист (в области охраны труда)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист (по экологической безопасности)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер (по ГО и ЧС)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Энергетический отдел																							
37	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Энергетик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист (по электрохозяйству)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист (по АСУТП)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Мастер (по ремонту оборудования электрического)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Ремонтно-технологическое управление. Участок содержания промплощадки																							
42	Мастер участка												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Ведущий специалист				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Мастер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Слесарь-ремонтник	2		2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Электрозаварщик	2		2								1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2			2	2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.2 А(4 5А)	Слесарь-ремонтник	2		2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.3 А(4 5А)	Слесарь-ремонтник	2		2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47.2 А(4 7А)	Электрозаварщик	2		2						2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48.2 А(4 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2			2	2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Технологический отдел																							
49А	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49.2 А(4 9А)	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Отдел контроля качества																							
52	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Отдел ТОиР. Группа технологической автоматизации																							
53	Руководитель группы				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер-электроник 1 категории	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер-электроник 2 категории	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Отдел ТОиР. Инструментальный участок																							
56	Мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Слесарь-инструментальщик			2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Фрезеровщик			2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Шлифовщик	2						2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57.2 А(5 7А)	Слесарь-инструментальщик			2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57.3 А(5 7А)	Слесарь-инструментальщик			2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технологическое управление\Отдел ТОиР																							
60	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62	Механик				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Электрогазоварщик	2		2	2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63.2	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.3	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.4	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.5	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.6	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.7	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.8	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
63.9	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 3А)																								
64.2	Слесарь-ремонтник	2		2	2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 4А)																								
65.2	Электрогазоварщик	2		2	2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 5А)																								
Цех ванн и моек																								
66	Кладовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Распределитель работ												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ванн и моек/Участок комплектации и изготовления улаковки																								
69	Мастер участка				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А	Укладчик-улаковщик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70.2	Укладчик-улаковщик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(7 0А)																								
70.3	Укладчик-улаковщик				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(7 0А)																								
Цех ванн и моек/Участок подготовки производства и отгрузки готовой продукции																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71	Мастер участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A	Кладовщик				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72.2	Кладовщик				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(7																							
2A)																							
Цех ванны и моек\Участок порошковой покраски																							
73	Мастер участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A	Сварщик на машинах контактной сварки	2		2	3.1				2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Транспортерщик	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74.2	Сварщик на машинах контактной сварки	2		2	3.1				2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
A(7																							
4A)																							
74.3	Сварщик на машинах контактной сварки	2		2	3.1				2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
A(7																							
4A)																							
74.4	Сварщик на машинах контактной сварки	2		2	3.1				2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
A(7																							
4A)																							
Цех ванны и моек\Участок резки и штамповки изделий																							
76	Начальник участка			2	2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Мастер участка			2	2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Наладчик холодного штамповочного оборудования			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ванны и моек\Участок термопластавтоматов																							
79	Мастер участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Маляр (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1		2	2				2	2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
80.2	Маляр (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1		2	2				2	2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
A(8																							
0A)																							
80.3	Маляр (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1		2	2				2	2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
A(8																							
0A)																							
80.4	Маляр (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1		2	2				2	2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
A(8																							
0A)																							
80.5	Маляр (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.1		2	2				2	2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
A(8																							
0A)																							
Цех ванны и моек\Участок травления, эмалирования, сушки и обжига																							
81	Начальник участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Мастер участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.11.18г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ремонтно-технологического управления

(должность)

(подпись)

С.Г. Гусев

(Ф.И.О.)

03 АЕК 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по экономике и персоналу

(должность)

(подпись)

А.В. Моор

(Ф.И.О.)

03 АЕК 2018

(дата)

Специалист РТУ (в области охраны труда).

(должность)

(подпись)

Р.Е. Бугров

(Ф.И.О.)

03 АЕК 2018

(дата)

Ведущий инженер-технолог, член профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Е.Ю. Колобова

(Ф.И.О.)

03 АЕК 2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Г.Н. Дианова

(Ф.И.О.)

03 АЕК 2018

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1560

(№ в реестре)

(подпись)

Мологов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

08.11.18г

(дата)